



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062020-220010
CG-DL-E-19062020-220010

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1715]
No. 1715]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2020/ज्येष्ठ 28, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2020/JYAISTHA 28, 1942

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

(उपभोक्ता मामले विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जून, 2020

का.आ. 1931(अ).—केन्द्र सरकार, भारतीय मानक ब्यूरो नियम, 2018 के नियम 3 और नियम 4 के उपनियम (1) के साथ पठित भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम, 2016 (2016 का 11) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, निम्नलिखित पदधारी सदस्यों का कार्यकाल दिनांक 1 जुलाई, 2020 को समाप्त होने पर उन्हें भारतीय मानक ब्यूरो की शासी परिषद के सदस्यों के रूप में और दो वर्ष की अवधि के लिए पुनः नियुक्त करती है:-

विनियामक प्राधिकरणों अथवा निकायों के प्रतिनिधि

- मुख्य कार्यकारी अधिकारी, - सदस्य
भारतीय खाद्य सुरक्षा तथा मानक प्राधिकरण (एफ.एस.एस.ए.आई.),
एफडीए भवन, निकट बाल भवन,
कोटला रोड, नई दिल्ली-110002

राष्ट्रीय प्रत्यायन बोर्डों अथवा निकायों के प्रतिनिधि

2. महासचिव, - सदस्य
भारतीय गुणवत्ता परिषद (क्यू.सी.आई),
इंस्टीट्यूशन ऑफ इंजीनियर्स बिल्डिंग, दूसरा तल,
2-बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002

[फा.सं. 2/1/2019-बी.आई.एस.]

निधि खरे अपर सचिव

MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION

(Department of Consumer Affairs)

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th June, 2020

S.O. 1931(E).—In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Bureau of Indian Standards Act, 2016 (11 of 2016) read with rule 3 and sub-rule (1) of rule 4 of the Bureau of Indian Standards Rules, 2018, the Central Government hereby, on expiry of term of following incumbent members on 1st July 2020, reappoints them as member of the Governing Council of the Bureau of Indian Standards for a further period of two years:-

Representative of Regulatory Authorities or bodies

1. Chief Executive Officer, - Member
Food Safety and Standards Authority of India (FSSAI),
FDA Bhawan near Bal Bhawan,
Kotla Road, New Delhi-110002

Representative of National Accreditation Boards or bodies

2. Secretary General, - Member
Quality Council of India (QCI),
Institution of Engineers Building, 2nd Floor,
2-Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

[F. No. 2/1/2019-BIS]

NIDHI KHARE, Addl. Secy.